

## BILAN - COMPTE DE RESULTAT

# - BILAN ACTIF -

GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N			N-1
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	5 999,62	5 871,15	128,47	355,03
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	131 262,40	129 003,80	2 258,60	4 970,10
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	98 089,15		98 089,15	98 089,15
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 802,50		3 802,50	3 833,35
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>239 153,67</b>	<b>134 874,95</b>	<b>104 278,72</b>	<b>107 247,63</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	11 247,50		11 247,50	66 518,00
Autres créances	217 278,88		217 278,88	274 964,00
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				10 813,61
Disponibilités	68 768,92		68 768,92	39 732,67
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance	6 720,23		6 720,23	13 016,75
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>304 015,53</b>		<b>304 015,53</b>	<b>405 045,03</b>
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
<b>TOTAL ACTIF GENERAL</b>	<b>543 169,20</b>	<b>134 874,95</b>	<b>408 294,25</b>	<b>512 292,66</b>
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

# - BILAN PASSIF -

GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital social ou individuel (dont versé: 0,00 )	144 750,34	144 750,34
Primes d'émission, de fusion, d'apport	139 745,07	851 903,52
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	83 124,10	29 359,10
Report à nouveau		-625 075,14
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-251 721,69	-87 083,31
<b>Situation Nette</b>	<b>115 897,82</b>	<b>313 854,51</b>
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>115 897,82</b>	<b>313 854,51</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		7 635,00
Provisions pour charges	26 066,00	73 132,00
<b>TOTAL PROVISIONS</b>	<b>26 066,00</b>	<b>80 767,00</b>
<b>DETTES (1)</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers (3)	30 053,87	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 100,69	20 332,20
Dettes fiscales et sociales	49 948,58	97 151,59
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	160 727,29	187,36
<b>Comptes de régularisation</b>		
Produits constatés d'avance	500,00	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>266 330,43</b>	<b>117 671,15</b>
Ecarts de conversion passif		
<b>TOTAL PASSIF GENERAL</b>	<b>408 294,25</b>	<b>512 292,66</b>
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à plus d'un an	
	à moins d'un an	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

# - COMPTE DE RESULTAT -

GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			N	N-1
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	202 092,38		202 092,38	446 375,22
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>202 092,38</b>		<b>202 092,38</b>	<b>446 375,22</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			227 260,00	298 993,60
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			54 969,00	101 549,55
Autres produits			10 104,30	25 942,80
<b>Total des produits d'exploitation I (1)</b>			<b>494 425,68</b>	<b>872 861,17</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			176 312,22	183 538,94
Impôts, taxes et versements assimilés			4 490,51	38 419,24
Salaires et traitements			393 866,71	528 734,59
Charges sociales			133 352,85	191 013,75
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortiss...			2 938,06	3 372,78
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisio...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux provisi...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux prov...			54 033,00	3 915,00
Autres charges			1 432,99	1 434,47
<b>Total des charges d'exploitations II (2)</b>			<b>766 426,34</b>	<b>950 428,77</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>			<b>-272 000,66</b>	<b>-77 567,60</b>
<b>Opérations en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
<b>Produits Financiers</b>				
Produits financiers de participations (5)			40 000,00	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobil...				
Autres intérêts et produits assimilés (5)			11,71	71,99
Reprises sur provisions et transferts de charges				175,97
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			11 095,84	
<b>Total des produits financiers (V)</b>			<b>51 107,55</b>	<b>247,96</b>

# - COMPTE DE RESULTAT -

GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
<b>Charges Financières</b>		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)	0,19	4 661,58
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	10 813,61	
<b>Total des charges financières (VI)</b>	<b>10 813,80</b>	<b>4 661,58</b>
<b>RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)</b>	<b>40 293,75</b>	<b>-4 413,62</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)</b>	<b>-231 706,91</b>	<b>-81 981,22</b>
<b>Produits Exceptionnels</b>		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		10 120,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	810,64	882,35
Reprises sur provisions et transferts de charges		
<b>Total des produits Exceptionnels VI</b>	<b>810,64</b>	<b>11 002,35</b>
<b>Charges Exceptionnelles</b>		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	20 825,42	16 104,44
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
<b>Total des charges exceptionnelles VII</b>	<b>20 825,42</b>	<b>16 104,44</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)</b>	<b>-20 014,78</b>	<b>-5 102,09</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>-251 721,69</b>	<b>-87 083,31</b>
Renvois:		
(1) dont produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) dont charges d'exploitations sur exercices antérieurs :		
(3) dont crédit-bail mobilier :		
(3) dont crédit-bail immobilier :		
(5) dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées :		

## - BILAN ACTIF DETAILLE -

**GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES**

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles (1)				
Concessions, brevets et droits similaires	128,47	355,03	-226,56	-63,81
205100 LOGICIELS	5 999,62	5 999,62		
280510 AMORTISSEMENT LOGICIEL	-5 871,15	-5 644,59	-226,56	-4,01
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	2 258,60	4 970,10	-2 711,50	-54,56
218100 INST. GEN. AGENCEM. AMEN. DIVERS	33 936,96	33 936,96		
218300 MATERIEL BUREAU	11 441,53	11 441,53		
218320 MATERIEL INFORMATIQUE	66 131,83	66 131,83		
218400 MOBILIER	19 752,08	19 752,08		
281810 AMORT//INSTALL	-33 936,94	-33 774,81	-162,13	-0,48
281831 AMORT/ MATERIEL BUREAU	-10 915,81	-10 422,73	-493,08	-4,73
281832 AMORT/MAT INFORMATIQUE	-64 459,41	-62 504,75	-1 954,66	-3,13
281833 AMORT/MATERIEL VIDEO	-101,63		-101,63	
281840 AMORT/MOBILIER	-19 590,01	-19 590,01		
Immobilisations financières (2)				
Autres participations	98 089,15	98 089,15		
261000 TITRES GREP INTERIM	98 089,15	98 089,15		
Autres immobilisations financières	3 802,50	3 833,35	-30,85	-0,80
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSES	3 802,50	3 833,35	-30,85	-0,80
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>104 278,72</b>	<b>107 247,63</b>	<b>-2 968,91</b>	<b>-2,77</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	11 247,50	66 518,00	-55 270,50	-83,09
411 CLIENTS	11 247,50	66 518,00	-55 270,50	-83,09
Autres créances	217 278,88	274 964,00	-57 685,12	-20,98
401 FOURNISSEURS	9 712,00	68,97	9 643,03	13 981,48
421 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES		352,90	-352,90	-100,00
425100 AVANCE PERMANENT S/FRAIS MARTINS 42	500,00		500,00	
425200 AVANCE PERMANENT S/FRAIS BOUJU 01	500,00		500,00	
441000 ETAT-SUBV A RECEVOIR	200 506,00	201 495,90	-989,90	-0,49
445661 TVA DEDUCTIBLE S/ ABS	290,88	248,24	42,64	17,18
447110 TAXE SUR SALAIRES		3 984,00	-3 984,00	-100,00
451300 SAS GREP INTERIM		65 199,79	-65 199,79	-100,00
468700 PRODUITS A RECEVOIR	5 770,00	3 614,20	2 155,80	59,65
Trésorerie				

## - BILAN ACTIF DETAILLE -

**GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES**

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
Valeurs mobilières de placement		10 813,61	-10 813,61	-100,00
500000 VMP		10 813,61	-10 813,61	-100,00
Disponibilités	68 768,92	39 732,67	29 036,25	73,08
512100 CAISSE D' EPARGNE		39 325,48	-39 325,48	-100,00
512101 LIVRET A	383,02	371,86	11,16	3,00
512200 DE L'ORME	68 350,57		68 350,57	
530000 CAISSE RHONE	35,33	35,33		
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance	6 720,23	13 016,75	-6 296,52	-48,37
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	6 720,23	13 016,75	-6 296,52	-48,37
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>304 015,53</b>	<b>405 045,03</b>	<b>-101 029,50</b>	<b>-24,94</b>
<b>TOTAL ACTIF GENERAL</b>	<b>408 294,25</b>	<b>512 292,66</b>	<b>-103 998,41</b>	<b>-20,30</b>

## - BILAN PASSIF DETAILLE -

### GRUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital social ou individuel (dont versé: 0,00 )	144 750,34	144 750,34		
101000 FOND ASSOCIATIF	144 750,34	144 750,34		
Primes d'émission, de fusion, d'apport	139 745,07	851 903,52	-712 158,45	-83,60
104200 BONI FUSION	139 745,07	851 903,52	-712 158,45	-83,60
Autres réserves	83 124,10	29 359,10	53 765,00	183,13
106700 RESERVES ASSOCIATIVES	83 124,10	29 359,10	53 765,00	183,13
Report à nouveau		-625 075,14	625 075,14	100,00
110000 REPORT A NOUVEAU		60 130,88	-60 130,88	-100,00
119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR		-685 206,02	685 206,02	100,00
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-251 721,69	-87 083,31	-164 638,38	-189,06
<b>Situation Nette</b>	<b>115 897,82</b>	<b>313 854,51</b>	<b>-197 956,69</b>	<b>-63,07</b>
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>115 897,82</b>	<b>313 854,51</b>	<b>-197 956,69</b>	<b>-63,07</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques		7 635,00	-7 635,00	-100,00
151100 PROVISIONS POUR RISQUES		7 635,00	-7 635,00	-100,00
Provisions pour charges	26 066,00	73 132,00	-47 066,00	-64,36
153000 PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLIGAT	26 066,00	73 132,00	-47 066,00	-64,36
<b>TOTAL PROVISIONS</b>	<b>26 066,00</b>	<b>80 767,00</b>	<b>-54 701,00</b>	<b>-67,73</b>
<b>DETTES (1)</b>				
Emprunts et dettes financières divers (3)	30 053,87		30 053,87	
451300 SAS GREP INTERIM	30 053,87		30 053,87	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 100,69	20 332,20	4 768,49	23,45
401 FOURNISSEURS	10 608,69	14 703,47	-4 094,78	-27,85
408 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	14 492,00	5 628,73	8 863,27	157,46
Dettes fiscales et sociales	49 948,58	97 151,59	-47 203,01	-48,59
421 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	1 560,62		1 560,62	
428000 PERSONNEL--PROVISIONS CP+RTT	25 577,00	47 967,00	-22 390,00	-46,68
428100 PERSONNEL FRAIS A PAYER	29,04	1 172,50	-1 143,46	-97,52
431000 URSSAF	7 658,92	12 856,00	-5 197,08	-40,43
437300 MALKOFF HUMANIS	1 990,21	3 481,95	-1 491,74	-42,84
437350 CHORUM	1 253,24	3 065,76	-1 812,52	-59,12
437700 MUTUELLE APICIL	1 164,22	3 529,38	-2 365,16	-67,01
438200 CHARGES SOC / CP+RTT	8 376,00	15 038,00	-6 662,00	-44,30
438700 ORGANISMES SOCIAUX -PROD A RECEVOIR	237,33	147,00	90,33	61,45

## - BILAN PASSIF DETAILLE -

GRUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	215,00	881,00	-666,00	-75,60
445500 TVA A PAYER	1 631,00	6 780,00	-5 149,00	-75,94
448200 CHARGES FISCALES / CP+RTT	256,00	2 233,00	-1 977,00	-88,54
Autres dettes	160 727,29	187,36	160 539,93	85 685,27
411 CLIENTS	187,36	187,36		
461000 FNGS	74 277,98		74 277,98	
461100 TAXE CFE RJ	1 445,00		1 445,00	
462000 FOURNISSEURS RJ	5 523,23		5 523,23	
463000 URSSAF RJ	26 167,58		26 167,58	
464000 FRANCE TRAVAIL RJ CSP AOUT	40 056,00		40 056,00	
465000 MALAKOFF HUMANIS RETRAITE RJ	6 639,20		6 639,20	
466000 MUTEX PREVOYANCE RJ	2 903,94		2 903,94	
467000 APICIL MUTUELLE RJ	3 527,00		3 527,00	
Comptes de régularisation				
Produits constatés d'avance	500,00		500,00	
487000 PRODUITS CONSTATEES D'AVANCE	500,00		500,00	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>266 330,43</b>	<b>117 671,15</b>	<b>148 659,28</b>	<b>126,33</b>
<b>TOTAL PASSIF GENERAL</b>	<b>408 294,25</b>	<b>512 292,66</b>	<b>-103 998,41</b>	<b>-20,30</b>

## - COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

### GRUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
<b>Produits d'exploitation</b>				
Production vendue - services	202 092,38	446 375,22	-244 282,84	-54,73
708001 PPAIP 2RE	10 500,00	52 850,00	-42 350,00	-80,13
708002 PPAIP	51 331,00	257 789,00	-206 458,00	-80,09
708004 ATELIERS DIVERS		225,00	-225,00	-100,00
708005 PLACEMENT EXTERIEUR AIN	5 750,00		5 750,00	
708006 LOCATION BUREAUX 01	2 083,32		2 083,32	
708007 DISP LYON PE	420,00	840,00	-420,00	-50,00
708008 NESPOD	14 569,89		14 569,89	
708009 CFPPA	20 111,00	21 521,50	-1 410,50	-6,55
708100 GREP INTERIM	97 327,17	113 149,72	-15 822,55	-13,98
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>202 092,38</b>	<b>446 375,22</b>	<b>-244 282,84</b>	<b>-54,73</b>
Subventions d'exploitation	227 260,00	298 993,60	-71 733,60	-23,99
740100 MILDECA 01	5 500,00		5 500,00	
740101 SUBV. METROPOLE LYON RSA	50 020,00	34 004,25	16 015,75	47,10
740102 SUBV. AUTRES COMMUNES	2 500,00	2 500,00		
740103 SUBV. VILLE DE LYON		4 000,00	-4 000,00	-100,00
740104 SUBV. METROPOLE LYON PLIE/PIER FSE		37 500,00	-37 500,00	-100,00
740105 SUBV. METROPOLE LYON RSA-RSA PIER		9 695,70	-9 695,70	-100,00
740107 SUBV. CONSEIL REGIONAL MAE	23 750,00	24 840,00	-1 090,00	-4,39
740108 PREFECTURE RHONE FIPD		11 000,00	-11 000,00	-100,00
740109 METROPOLE LYON FAJ		2 453,65	-2 453,65	-100,00
740112 SUBV. SPIP RHONE	8 500,00	17 000,00	-8 500,00	-50,00
740114 SPIP ISERE	4 500,00		4 500,00	
740115 SPIP LOIRE	15 000,00	15 000,00		
740116 SPIP AIN	4 000,00	15 000,00	-11 000,00	-73,33
740117 AGGLO BOURG	10 000,00	13 000,00	-3 000,00	-23,08
740120 AGGLO ROANNE		1 000,00	-1 000,00	-100,00
740122 DRTEFP FSE AIN	80 000,00	28 300,00	51 700,00	182,69
740123 DRTEFP FSE LOIRE		46 850,00	-46 850,00	-100,00
740132 PREF LOIRE LACSE FIPD	5 000,00	14 000,00	-9 000,00	-64,29
740133 PREF AIN FIPD	3 490,00	7 850,00	-4 360,00	-55,54
740134 VILLE DE SAINT ETIENNE	15 000,00	15 000,00		
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	54 969,00	101 549,55	-46 580,55	-45,87
781500 REPRISE PROV RISQUES CH EXPLOIT.	54 969,00	80 114,00	-25 145,00	-31,39
791000 TRANSFERT DE CHARGES		21 435,55	-21 435,55	-100,00
Autres produits	10 104,30	25 942,80	-15 838,50	-61,05
756000 ADHESIONS PERS PHYSIQUES	2 260,00	740,00	1 520,00	205,41
756500 ADHESIONS ENTREPRISES	7 840,00	10 200,00	-2 360,00	-23,14
756600 MECENATS		14 999,00	-14 999,00	-100,00

## - COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

### GRUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
758000 DIFF RGLT	4,30	3,80	0,50	13,16
<b>Total des produits d'exploitation I (1)</b>	<b>494 425,68</b>	<b>872 861,17</b>	<b>-378 435,49</b>	<b>-43,36</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Autres achats et charges externes (3)	176 312,22	183 538,94	-7 226,72	-3,94
606100 EDF	3 591,15	2 113,61	1 477,54	69,91
606200 EAU	217,02	216,05	0,97	0,45
606300 FOURNIT ENTRETIEN EQUIPEMENT	51,61	191,75	-140,14	-73,08
606400 FOURNIT ADMINISTRATIVES	790,87	2 914,98	-2 124,11	-72,87
611000 PRESTATIONS ADMINISTRATIVES		431,20	-431,20	-100,00
611100 PRESTATIONS ATELIERS	1 900,00		1 900,00	
613000 LOCATIONS	52 935,25	67 212,58	-14 277,33	-21,24
613100 LOCATION TELEPHONIE	817,80	682,55	135,25	19,82
613200 LOCATIONS CAMERA VISIO	2 099,38	2 737,25	-637,87	-23,30
613400 LOCATIONS INFORMATIQUES	15 576,28	16 968,03	-1 391,75	-8,20
613500 LOCATION DIVERSES	3 633,12	3 665,94	-32,82	-0,90
615200 ENTRETIEN BUREAUX	14 881,47	12 407,31	2 474,16	19,94
615300 ENTRETIEN MATERIEL		138,10	-138,10	-100,00
615610 MAINTENANCE TELEPHONE	333,67	393,23	-59,56	-15,15
615620 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	1 960,17	3 002,91	-1 042,74	-34,72
615630 MAINTENANCE LOGICIEL SAGE	3 178,46	3 085,06	93,40	3,03
615640 MAINTENANCE INFORMATIQUE	9 414,43	9 876,74	-462,31	-4,68
615650 MAINTENANCE SITE INTERNET	1 877,28	1 662,82	214,46	12,90
616000 ASSURANCE VEHICULE	126,30	246,95	-120,65	-48,86
616100 ASSURANCE MULTIRISQUES	1 844,23	2 231,99	-387,76	-17,37
616200 ASSURANCE RC	2 016,30	1 914,63	101,67	5,31
618100 DOC GENERALE	217,58	669,54	-451,96	-67,50
622600 HONORAIRES	28 084,68	9 052,42	19 032,26	210,24
622601 HONORAIRES CAC	4 754,77	4 884,90	-130,13	-2,66
623000 PUBLICIT, PUBLICATIONS	90,95	13,18	77,77	590,06
624000 FRAIS DE TRANSPORT	2 059,18		2 059,18	
625100 FRAIS DE DEPLACEMENT	7 212,20	17 249,82	-10 037,62	-58,19
625200 MOBILITE JEUNES FDAJ		2 434,45	-2 434,45	-100,00
625500 MISSIONS		205,57	-205,57	-100,00
625600 REUNION DU BUREAU		922,42	-922,42	-100,00
625700 RECEPTION + FRAIS AG	498,49	932,02	-433,53	-46,52
626000 FRAIS POSTAUX	1 374,76	1 432,48	-57,72	-4,03
626100 TELEPHONE + FAX	12 707,81	11 958,88	748,93	6,26
626500 INTERNET	160,31		160,31	
627000 SERVICES BANCAIRES	1 706,70	1 388,58	318,12	22,91
628000 COTISATIONS	200,00	301,00	-101,00	-33,55

## - COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

### GROUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1	Variation	
			en €	en %
Impôts, taxes et versements assimilés	4 490,51	38 419,24	-33 928,73	-88,31
631000 TAXE S/ SALAIRES		19 139,00	-19 139,00	-100,00
631820 PROV CHGES FISCALES / CP+RTT	-1 977,00	-611,00	-1 366,00	-223,57
633000 FORMATION CONTINUE TAXE	3 582,51	5 832,89	-2 250,38	-38,58
633100 FORMATION	1 440,00	12 655,35	-11 215,35	-88,62
635110 CET	1 445,00	1 403,00	42,00	2,99
Salaires et traitements	393 866,71	528 734,59	-134 867,88	-25,51
641000 REMUNERATIONS PERMANENTS	331 191,28	527 992,12	-196 800,84	-37,27
641102 REMUNERATIONS CAE		2 457,99	-2 457,99	-100,00
641200 PROVISIONS CP+RTT	-22 390,00	-7 368,00	-15 022,00	-203,88
641400 INDEMNITES TRANSPORT	988,26	2 406,64	-1 418,38	-58,94
641402 INDEMNITES LICENCIEMENT	44 021,17	3 245,84	40 775,33	1 256,23
641403 INDEMNITE PREAVIS LICENCIEMENT	40 056,00		40 056,00	
Charges sociales	133 352,85	191 013,75	-57 660,90	-30,19
645000 URSSAF	76 658,98	97 366,30	-20 707,32	-21,27
645200 URSSAF CAE		190,37	-190,37	-100,00
645300 RETRAITE NC	21 916,38	32 841,62	-10 925,24	-33,27
645302 RETRAITE CAE		80,76	-80,76	-100,00
645350 PREVOYANCE	5 573,00	8 874,63	-3 301,63	-37,20
645352 PREVOYANCE CAE		38,78	-38,78	-100,00
645355 MUTUELLE PERM	5 227,91	6 972,10	-1 744,19	-25,02
645356 MUTUELLE CAE		59,00	-59,00	-100,00
645400 ASSEDIC	14 502,43	22 164,07	-7 661,64	-34,57
645402 ASSEDIC CAE PE/SIAE		103,22	-103,22	-100,00
645820 CHARGES SOCIALES / CP+RTT	-6 662,00	-4 522,00	-2 140,00	-47,32
647000 TICKETS RESTAURANTS	10 594,80	17 296,20	-6 701,40	-38,74
647400 OEUVRES SOCIALES	3 742,68	7 245,40	-3 502,72	-48,34
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	1 773,88	2 154,92	-381,04	-17,68
647800 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	24,79	148,38	-123,59	-83,29
<b>DOTATION D'EXPLOITATION</b>				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements	2 938,06	3 372,78	-434,72	-12,89
681100 DOT AMORT IMMO INCORP. ET CORP.	2 938,06	3 372,78	-434,72	-12,89
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions	54 033,00	3 915,00	50 118,00	1 280,15
681500 DOT PROV RISQUES	268,00	3 915,00	-3 647,00	-93,15
681560 AUGMENTATION - PROVISIONS POUR RENOUVELLEMENT DES IMMO.	53 765,00		53 765,00	
Autres charges	1 432,99	1 434,47	-1,48	-0,10
651000 REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVET	1 396,50	1 432,04	-35,54	-2,48
658000 DIFF RGLT	36,49	2,43	34,06	1 401,65
<b>Total des charges d'exploitations II (2)</b>	<b>766 426,34</b>	<b>950 428,77</b>	<b>-184 002,43</b>	<b>-19,36</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>-272 000,66</b>	<b>-77 567,60</b>	<b>-194 433,06</b>	<b>-250,66</b>

## - COMPTE DE RESULTAT DETAILLE -

GRUPE RECHERCHE EMPLOI PROBATIONNAIRES

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			Variation	
	N	N-1	en €	en %
<b>Opérations en commun</b>				
<b>Produits Financiers</b>				
Produits financiers de participations (5)	40 000,00		40 000,00	
761000 REVENUS DES TITRES IMMOBILISÉS	40 000,00		40 000,00	
Autres intérêts et produits assimilés (5)	11,71	71,99	-60,28	-83,73
768000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	11,71	71,99	-60,28	-83,73
Reprises sur provisions et transferts de charges		175,97	-175,97	-100,00
786000 REPRISE PROVISION PRODUITS FINANCIE		175,97	-175,97	-100,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	11 095,84		11 095,84	
767000 CESSION DE VMP	11 095,84		11 095,84	
<b>Total des produits financiers (V)</b>	<b>51 107,55</b>	<b>247,96</b>	<b>50 859,59</b>	<b>20 511,21</b>
<b>Charges Financières</b>				
Intérêts et charges assimilées (6)	0,19	4 661,58	-4 661,39	-100,00
661000 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTES	0,19	4 661,58	-4 661,39	-100,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	10 813,61		10 813,61	
667000 CHARGES NETTES / CESSION VMP	10 813,61		10 813,61	
<b>Total des charges financières (VI)</b>	<b>10 813,80</b>	<b>4 661,58</b>	<b>6 152,22</b>	<b>131,98</b>
<b>RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)</b>	<b>40 293,75</b>	<b>-4 413,62</b>	<b>44 707,37</b>	<b>1 012,94</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)</b>	<b>-231 706,91</b>	<b>-81 981,22</b>	<b>-149 725,69</b>	<b>-182,63</b>
<b>Produits Exceptionnels</b>				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		10 120,00	-10 120,00	-100,00
771000 PRODUITS EXCEP OPÉRATION GESTION		10 120,00	-10 120,00	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	810,64	882,35	-71,71	-8,13
778000 AUTRES PRODUIT EXCEPTIONNELS	810,64	882,35	-71,71	-8,13
<b>Total des produits Exceptionnels VI</b>	<b>810,64</b>	<b>11 002,35</b>	<b>-10 191,71</b>	<b>-92,63</b>
<b>Charges Exceptionnelles</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	20 825,42	16 104,44	4 720,98	29,31
671000 CHARGES EXCEP. / OPERAT. GESTION	20 825,42	16 104,44	4 720,98	29,31
<b>Total des charges exceptionnelles VII</b>	<b>20 825,42</b>	<b>16 104,44</b>	<b>4 720,98</b>	<b>29,31</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)</b>	<b>-20 014,78</b>	<b>-5 102,09</b>	<b>-14 912,69</b>	<b>-292,29</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>546 343,87</b>	<b>884 111,48</b>	<b>-337 767,61</b>	<b>-38,20</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>798 065,56</b>	<b>971 194,79</b>	<b>-173 129,23</b>	<b>-17,83</b>
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>-251 721,69</b>	<b>-87 083,31</b>	<b>-164 638,38</b>	<b>-189,06</b>